



Ejendomsselskabet Convert ApS

Lundbergsvej 10
8400 Ebeltoft
CVR-nr. 38947664

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.06.2023

Jesper Fredberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Convert ApS

Lundbergsvej 10

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 38947664

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jesper Fredberg Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje og udleje ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat for 2022 viser et overskud på 631 t.kr. mod et underskud på 259 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.279.778	1.494.401
Personaleomkostninger	1	(608.205)	(558.267)
Af- og nedskrivninger		(740.862)	(713.310)
Driftsresultat		930.711	222.824
Andre finansielle indtægter	2	22.553	0
Andre finansielle omkostninger	3	(431.678)	(504.622)
Resultat før skat		521.586	(281.798)
Skat af årets resultat	4	108.986	23.014
Årets resultat		630.572	(258.784)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		630.572	(258.784)
Resultatdisponering		630.572	(258.784)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		17.394.566	14.176.488
Materielle aktiver	5	17.394.566	14.176.488
Anlægsaktiver		17.394.566	14.176.488
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.730	55.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.119.563	0
Udskudt skat		132.000	23.014
Andre tilgodehavender		0	1.808
Periodeafgrænsningsposter		20.341	22.944
Tilgodehavender		2.444.634	103.085
Likvide beholdninger		3.848	533.491
Omsætningsaktiver		2.448.482	636.576
Aktiver		19.843.048	14.813.064

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført overskud eller underskud		6.712.147	6.081.575
Egenkapital		6.832.147	6.201.575
Gæld til realkreditinstitutter		10.919.064	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.445.868
Langfristede gældsforpligtelser	6	10.919.064	5.445.868
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	468.649	0
Bankgæld		1.008.309	0
Deposita		228.690	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.480	242.697
Gæld til tilknyttede virksomheder		119.072	145.029
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.549.889
Anden gæld	7	179.637	228.006
Kortfristede gældsforpligtelser		2.091.837	3.165.621
Gældsforpligtelser		13.010.901	8.611.489
Passiver		19.843.048	14.813.064
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	120.000	6.081.575	6.201.575
Årets resultat	0	630.572	630.572
Egenkapital ultimo	120.000	6.712.147	6.832.147

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	592.077	543.327
Andre omkostninger til social sikring	11.657	9.840
Andre personaleomkostninger	4.471	5.100
	608.205	558.267
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.563	0
Øvrige finansielle indtægter	2.990	0
	22.553	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	147.818	132.057
Renteomkostninger i øvrigt	283.860	372.565
	431.678	504.622

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(108.986)	(23.014)
	(108.986)	(23.014)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	16.188.687
Tilgange	3.958.940
Kostpris ultimo	20.147.627
Af- og nedskrivninger primo	(2.012.199)
Årets afskrivninger	(740.862)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.753.061)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.394.566

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	468.649	10.919.064	8.975.354
	468.649	10.919.064	8.975.354

7 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	87.413	128.434
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	92.224	99.572
	179.637	228.006

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kvadrat Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkreditgæld opr. nom. 12.760 t.kr. er sikret ved pant i selskabets ejendomme.

Derudover udstedt et ejerpantebrev i selskabets ejendomme til sikkerhed for bankgæld på nom. 1.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 17.395 t.kr. pr. 31.12.2022.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Kvadrat Holding A/S, Lundbergsvej 10, 8400 Ebeltøft
